[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

R E Q U E R I M E N T O Nº. 118
SESSÃO ORDINÁRIA DE 24/2/2025
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, nos termos da Lei Orgânica do Município e depois de cumpridas as formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito, FÁBIO VIEIRA DE SOUZA LEITE, à Secretária de Esportes e Qualidade de Vida, CLARITA CRISTINA BALESTRIN e ao Secretário de Infraestrutura, RODRIGO COLAUTO TABORDA, cada um em sua esfera de competência, a instalação de um campo de futebol com gramado sintético e uma academia ao ar livre na travessa Augusto Galvano, nas proximidades do numero 436, na Vila São Lúcio.

Tal solicitação se justifica uma vez que moradores da Região procuraram estes vereadores para solicitar supracitados benefícios visando transformar a área para os que frequentam o local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de fevereiro de 2025.

Vereadores Autores:

	ZÉ FERNANDES
PSDB

	CULA
MDB

VALMIR DOS REIS

PP

JFOJ
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br